
1 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ 

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA E EDUCAÇÃO 

SUPERIOR UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI 

GABINETE DA REITORIA 

COMISSÃO INSTITUCIONAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO 

 

 
ORDEM DE SERVIÇO Nº 048/2023 

 

 
 

Divulga convocação para o Procedimento de Heteroidentificação 

referente ao Processo Seletivo Unificado (PSU/URCA), semestre 2023- 

2,  Nº EDITAL Nº 03/2023 – GR, Educação Física, Matemática, 

Engenharia de Produção, Ciências Biológicas, Letras, Teatro, Artes 

Visuais, Direito, Enfermagem, Medicina Integral, Direito, Geografia, 

História, Pedagogia, Física, Tecnólogo da Construção Cívil 

(Topografia e Estradas), Ciências Socias, Ciências Econômicas, 

Campus Crajubar – Juazeiro do Norte, Missão Velha, Campus São 

Miguel - Crato e Campus Pimenta – Crato para os candidatos/as 

CLASSIFICÁVEIS autodeclarados/as negros/as( pretos/as e pardos/as ) 

da modalidade de cota Escola Pública Autodeclarada Étnico-Racial (EPA) 

e Livre Concorrência Autodeclarada ( ANPI). 

 

 

 
CONSIDERANDO a Lei Federal Nº 12.711/2012, que dispõe sobre o ingresso nas Instituições de 

Ensino Superior por intermédio de reserva de vagas para negros/as; 

CONSIDERANDO a Resolução CONSUNI Nº 01/2017, que institui o sistema de cotas sociais étnico- 

raciais no âmbito da Universidade Regional do Cariri; 

CONSIDERANDO a Portaria Normativa nº 04, de 06 de abril de 2018, do Ministério do Planejamento, 

Desenvolvimento e Gestão/Secretaria de Gestão de Pessoas, que regulamenta o procedimento de 

Heteroidentificação complementar à autodeclaração dos candidatos negros/as; 

CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 07/2022-GR que disciplina o Procedimento de 

Heteroidentificação dos candidatos/as classificados/as no referido certamente. 

 
 



2 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Convocar para o Procedimento de Hereroidentificação, referente ao Processo Seletivo Unificado 

(PSU/URCA) , semestre 2023-2, EDITAL Nº 03/2023 – GR, Educação Física, Matemática, Engenharia de 

Produção, Ciências Biológicas, Letras, Teatro, Artes Visuais, Direito, Enfermagem, Medicina Integral, 

Direito, Geografia, História, Pedagogia, Física, Tecnólogo da Construção Cívil (Topografia e Estradas), 

Ciências Socias, Ciências Econômicas, Campus Crajubar – Juazeiro do Norte, Missão Velha, Campus São 

Miguel - Crato e Campus Pimenta – Crato,  para os  candidatos/as CLASSIFICÁVEIS autodeclarados/as 

negros/as  pretos/as e pardos/as da modalidade de cota Escola Pública Autodeclarada Étnico-Racial e Livre 

Concorrência Autodeclarada ( ANPI). 

 



3 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Sessão I -  Do procedimento para fins de Heteroidentificação: 

 
 

Art. 2º Considera-se Procedimento de Heteroidentificação a identificação por terceiros da condição 

autodeclarada. 

§ 1º O Procedimento de Heteroidentificação será realizado por bancas de aferição criada especificamente 

para esse fim, conforme o disposto na Portaria Normativa Nº 04 de 06 de abril de 2018 (Disponível

 em https://www.in.gov.br/materia/- 

/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/9714349/do1-2018-04-10-portaria-normativa-n-4-de-6- 

de-abril-de-2018-9714345 ). 

§ 2º A banca /Comissão de Heteroidentificação e avaliação de autodeclaração de cor/raça destina-se a 

análise da condição étnico-racial afirmada pelo/a candidato/a autodeclarado/a negro/a preto/a ou 

pardo/a, por meio da Heteroidentificação étnico-racial complementar à autodeclaração. 

§ 3º Os membros da Banca de Heteroidentificação assinarão termo de confidencialidade sobre as 

informações pessoais dos/as candidatos/as a que tiverem acesso, durante o procedimento de 

Heteroidentificação. 

§ 4º A Comissão de Heteroidentificação utilizará exclusivamente o critério fenotípico para aferição 

complementar da condição autodeclarada pelo candidato por ocasião de inscrição no Processo Seletivo 

Unificado, semestre letivo 2023-2, EDITAL Nº 003/2023 – GR. 

§ 5º Serão consideradas as características fenotípicas do/a candidato/a ao tempo da realização do 

Procedimento de Heteroidentificação. 

- Entende-se por fenótipo o conjunto de características físicas do indivíduo, predominantemente a cor da 

pele, a textura do cabelo e os aspectos faciais, que permitirão confirmar ou não a autodeclaração. 

§ 6º O Procedimento de Heteroidentificação será fotografado e filmado e sua gravação será utilizada na 

análise de eventuais recursos interpostos. 

§ 7º O/a candidato/a que recusar a realização da fotografia e da filmagem do Procedimento para fins de 

Heteroidentificação será automaticamente eliminado. 

 
Sessão II- Do formato , do local e data de aferição: 

 
 

§ 1º O Procedimento de Heteroidentificação será realizado no Campus Pimenta - Crato, da Universidade 

Regional do Cariri, Cel. Antônio Luis, PRÉDIO DA MEDICINA nos  dias 13 e 14 de novembro de 

2023, iniciando-se às 8h e finalizando-se às 15h , para os Educação Física, Matemática, Engenharia 

de Produção, Ciências Biológicas, Letras, Teatro, Artes Visuais, Direito, Enfermagem, Direito, 

https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/9714349/do1-2018-04-10-portaria-normativa-n-4-de-6-de-abril-de-2018-9714345
https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/9714349/do1-2018-04-10-portaria-normativa-n-4-de-6-de-abril-de-2018-9714345
https://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/9714349/do1-2018-04-10-portaria-normativa-n-4-de-6-de-abril-de-2018-9714345


4 

 
 
 
 
 
 
 

 

Geografia, História, Pedagogia, Física, Tecnólogo da Construção Cívil (Topografia e Estradas), Ciências 

Socias, Ciências Econômicas do Campus Crajubar – Juazeiro do Norte, Missão Velha, Campos Sales, 

Campus São Miguel - Crato e Campus Pimenta – Crato,, segundo cronograma de execução ( ANEXO 

A) e desta Ordem de Serviço, que especifica ordem sequencial de apresentação do candidato/a por dia 

e horário. O/a candidato/a deverá dirigir-se ao Campus Pimenta - Crato. (MEDICINA) 

§ 2º O/a candidato/a convocado/a, que não comparecer ao Procedimento de Heteroidentificação será 

eliminado do processo seletivo. 

 
SESSÃO III- Da deliberação dos resultados do Procedimento de Heteroidentificação 

 
 

Art. 3º A Comissão de Aferição do Procedimento de Heteroidentificação deliberará pela maioria dos 

seus membros, com elaboração de ata e emissão de parecer dos resultados. 

§ 1º É vedado à Comissão de Heteroidentificação deliberar na presença dos candidatos. 

§ 2º Os resultados do Procedimento de Heteroidentificação serão publicados no Site da URCA, 

(http://www.urca.br/portal2/) e Site da Comissão Executiva do Vestibular, www.urca.br/cev (ANEXO 

A). 

§ 3º Os/as candidatos/as que forem considerados/as inaptos a preencher as vagas de reserva étnico-racial pela 

comissão de Heteroidentificação terão sua solicitação de matrícula indeferida no resultado parcial do 

procedimento de Heteroidentificação e poderão recorrer administrativamente, com impetração de 

recursos de acordo com o Art. 5º desta Ordem de Serviço (OS). Para tanto devem obedecer ao prazo 

estipulado no cronograma ( Anexo A) ,desta OS. 

 
SESSÃO IV – Da Fase Recursal 

 
 

Art. 4º Das decisões da Comissão de Heteroidentificação caberá recurso aos candidatos(as), que 

deverão encaminhar a solicitação pelo E-mail comissaoheteroidentificacao22@urca.br , nas datas 

apresentadas no Cronograma de execução do Procedimento de Heteroidentificação ( ANEXO A). 

§ 1º Será previsto Comissão Recursal composta por três integrantes distintos dos membrosda Comissão de 

Heteroidentificação. 

§ 2º Em suas decisões, a Comissão Recursal deverá considerar a filmagem do procedimento para fins 

de Heteroidentificação, o parecer emitido pela Comissão e o conteúdo do recurso elaborado pelo 

candidato. 

§ 3º Das decisões da Comissão Recursal não caberá recurso administrativo. 

http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/
mailto:comissaoheteroidentificacao22@urca.br


5 

 
 
 
 
 
 
 

 

§ 4º Os resultados desta fase serão encaminhados ao candidato /a pela página oficial da URCA 

(http://www.urca.br/portal2/) e Site da Comissão Executiva do Vestibular, www.urca.br/cev, de acordo 

com cronograma de execução do procedimento de Heteroidentificação (ANEXO A) .  

Art. 5° - Para os candidatos classificáveis convocados e relacionados no (Anexo B) nessa desta Ordem de 

Serviço que não estiverarem dentro das vagas ofertadas em primeira chamada, a participação no 

procedimento de hetereroidentificação não garante a efetivação da matrícula no respectivo curso de 

imediato e sim seguindo-se rigorosamente a ordem de classificação segundo a cota definida. 

   Art.6º - Esta Ordem de Serviço entra em vigor a partir desta data, ficando revogadas às disposições em 

contrário. 

 

 

 
COMUNIQUE-SE,REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Crato (CE), aos 08 de novembro de 2023. 

 

Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota 

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação 

http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/cev


6 

 
 
 
 
 
 
 

 

ANEXO A - Cronograma de execução do Procedimento de Heteroidentificação. Crato, CE, 2023. 
 

ETAPA PERÍODO 

Divulgação da Ordem de Serviço de convocação dos 

candidatos/as pelos Sites  http://www.urca.br/portal2/ e da 
Comissão Executiva do Vestibular ( www.urca.br/cev). 

08/10/2023 

*Procedimento de Heteroidentificação para os/as candidatos/as.  
13 e 14/11/2023 

Divulgação do resultado parcial do Procedimento de 
Heteroidentificação pelos Sites: http://www.urca.br/portal2/ e 
da Comissão Executiva do Vestibular ( www.urca.br/cev ). 

    

17/11/2023 

Fase recursal do Procedimento de Heteroidentificação 

Solicitação de recursos pelo e-mail: 
comissaoheteroidentificacao22@urca.br 

 

21/11/2023 

Resultado do Procedimento de Heteroidentificação pós- 

recurso/Resultado final pelos Sites: http://www.urca.br/portal2/ 
e da Comissão Executiva do Vestibular ( www.urca.br/cev ) 

22/11/2023 

 

 

 

 

 

COMUNIQUE-SE,REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Crato (CE), aos  08  de novembro de 2023. 

 

Prof. Dr. João Luís do Nascimento Mota 

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/
http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/
mailto:comissaoheteroidentificacao22@urca.br
http://www.urca.br/portal2/
http://www.urca.br/


7 

 
 
 
 
 
 
 

 

CONVOCADOS 

 

 

CURSO COTA CANDIDATO INSC. 

Artes Visuais, Manhã/Tarde - Crato E.P.A. LAISSA BEZERRA DOS SANTOS 18779 

Ciências Biológicas, Noite - Crato E.P.A. VINICIUS CADETE ARRAIS 15310 

Ciências Biológicas, Manhã/Tarde - 
Crato A.N.P.I. FRANCISCA ADRIANA GOMES DOS SANTOS 18350 

Ciências Biológicas, Manhã/Tarde - 
Crato A.N.P.I. HAGUYDA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 14241 

Ciências Biológicas, Manhã/Tarde - 
Crato A.N.P.I. SAMUEL PEREIRA DOS SANTOS 10606 

Ciências Biológicas, Manhã/Tarde - 
Crato A.N.P.I. LUIZ GUILHERME LIMA DE OLIVEIRA 17204 

Ciências Biológicas, Manhã/Tarde - 
Crato A.N.P.I. TAINÁ ALVES MONTEIRO  16367 

Ciências Biológicas, Manhã/Tarde - 
Crato A.N.P.I. MARIA EDUARDA AMORIM DOS SANTOS 15200 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. CASSIO WILLIAM MIRANDA 12770 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. WESLEY OLIVEIRA AMORIM FILHO  16549 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. LEOLINA FRANKLIN DE OLIVEIRA CABRAL 17957 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. LORRANY OLIVEIRA FIGUEIRÊDO 14722 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. ALICE ALEXANDRE DA SILVA  14842 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. ANTONIO WILLEM DE ALENCAR BARBOSA 15435 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. VANDERSON ALVES DE ALENCAR OLIVEIRA 14847 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. WILIAN HENRIQUE DE BRITO VIANA 16742 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. ANTONIO JACKSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 18743 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. ALEXCIA VITÓRIA CARDOSO XENOFONTE 18534 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. JOYCE FERREIRA DA SILVA 12515 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. JOSÉ WAGNER DE MENEZES SOUSA 18053 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. ANA CAROLINE DOS SANTOS LEITE  17516 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I.  MIGUEL NICOLAS JANUARIO DE SOUSA 16146 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. 
ANTONIO ADRIANO ERNANDES DE OLIVEIRA 
RODRIGUES 15321 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. JULIO CESAR DOS SANTOS OLIVEIRA 14841 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. PEDRO JORGE ALVES DA SILVA  11970 

Direito, Noite - Crato / CE A.N.P.I. CRISTOFE RAMON MATIAS EDWIRGES 16900 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. JOSIANE RIBEIRO CARDOSO 12054 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. MINELLY ÂNGELA MENDES DA SILVA 17664 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. JOÃO PEDRO ALVES LEITE 12947 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. RAISSA TEIXEIRA MACIEL SIMPLICIO 16947 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. CICERO SEBASTIÃO PINTO FILHO 18797 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. ANA LÚCIA RODRIGUES 10913 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. STEFANY LORENA SILVA DE SANTANA 9238 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. JULIANA NUNES FARIAS 16741 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. ISIS PEREIRA BARRÊTO 14419 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. JAIME FREDSOM MATEUS DA SILVA 14845 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. MILLENE DE OLIVEIRA LIMA  15266 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. RAY MARÔTO ARRAIS 14823 



8 

 
 
 
 
 
 
 

 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. JOSÉ PABLO AYMAR LIMA GONÇALVES 16320 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. VITORIA HELLEN RUFINO DUARTE  14317 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. JOSE WILLIAN VICENTE DA SILVA 14935 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. MARIA DE FATIMA VIANA PINHEIRO DE FREITAS 17453 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. INGRIDY THAIANE RIBEIRO DE SOUSA  9757 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. MARIA ALICE PEREIRA DA SILVA 15589 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. ANA LÍVIA RODRIGUES FREITAS 15713 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. APARECIDO RIBEIRO DA SILVA 18487 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. NIVEA MARIA ALMEIDA LIMA 9584 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. INGRID VITORIA ALVES DO NASCIMENTO 15282 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. ANDRÉIA BATISTA DE ALBUQUERQUE 14028 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. MARIA KEWRY DA SILVA PEREIRA  17198 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. CLEYANE ALVES ARAUJO 19345 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. SAULO ESLEY CARVALHO MACÊDO 16252 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. THAMYRES DA SILVA RODRIGUES 15632 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. VITORIA SOARES DA SILVA 16855 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. MARIA EDUARDA DA SILVA MANDÚ 15857 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. THAIS REGINA DA SILVA MONTEIRO 16481 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. PEDRO GABRIEL DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 13481 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. CAMILA FIDELES DE SOUZA 13766 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. DAYANE MOREIRA MARANHÃO 14949 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA 14634 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. MARIA LUANE DA SILVA PEREIRA 18142 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. NARKSON CORREIA DA COSTA 15691 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. MARCOS KAUÊ SILVA SANTOS 15211 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. WALQUIRIA ALVES SILVA 13034 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. ALEXANDRE RIAN LOPES RODRIGUES 18815 

Direito, Noite - Crato / CE E.P.A. TAINA DO NASCIMENTO CARDOSO 15655 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. NICOLE FERNANDES CORREIA  12778 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. HILANY ROCHA DA FONSECA  17114 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. LUIZ WENDESTENY SILVA TEIXEIRA 10619 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. MARCOS SAMUEL DOS SANTOS 18094 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. MARIA LUIZA DE LUNA BARRETO 9379 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. SÂMYA LORRANY SILVA MAMEDE DE OLIVEIRA  10481 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. DIEGO MATHEUS SOUSA LIMA 10084 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. AUANNE DE CARVALHO ALENCAR 18183 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. LYVSON GABRIEL DE ALMEIDA ALECRIM  12013 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. ISAIAS FELIZARDO GUEDES 16882 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. KAUANI COELHO DOS SANTOS 15714 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. JUDITH AGDA ARRUDA MIRANDA FREITAS LOPES 17714 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. EMILLY GONCALVES SOARES TEIXEIRA 14467 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. JOSÉ ISAEL ENOS SILVA MARCELINO 16114 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. EDUARDO VIEIRA DE ALENCAR 16029 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. JOSÉ CARLOS RODRIGUES FERREIRA FILHO 15060 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. JUSCELIA DA SILVA FLOR 13921 

Direito, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. DAVI GOMES DE OLIVEIRA 17313 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. ÁGATHA MARIAH VIEIRA RIBEIRO DE ALENCAR  17193 



9 

 
 
 
 
 
 
 

 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. CAROLAYNE BARROS FERREIRA 16688 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. PEDRO HENRIQUE DA SILVA PINHEIRO 13248 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. MAYCON DE SOUZA SILVA 16205 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. JOÃO VITOR EVANGELISTA ROMEU  15736 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. ARTHUR EMMANUELL BEZERRA PAES BARRETO 18786 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. TEREZA CRISTINA SOARES MARTINS  14044 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. JASMIN BEZERRA ALENCAR 11469 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. VANESSA PEREIRA DIAS 10569 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. BRENA MARTINS GONÇALVES 16672 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIANE PEREIRA SALES 19167 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. ANTONIO DARLAN DE ARAÚJO LOPES 14373 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. QUELE DE SOUSA CRUZ 13786 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. PEDRO VITOR DE LIMA SILVA 18557 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIA HELOISA FERREIRA DA SILVA 13008 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. DAVI NUNES DA SILVA 18185 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. KALEBY DA SILVA DIAS 16176 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. ROXANA CRISTINE BEZERRA FREIRE 17966 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. LUZIA PÂMELLA SILVA DO NASCIMENTO 9968 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. FRANCISCO BARBOSA LINS 9945 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIA EDUARDA SOARES PEREIRA 11755 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. SILMARA VIEIRA DA PAIXÃO  14121 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. ANA JÚLIA FIDELES SILVA 16015 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. HENRIQUE DE SOUSA SANTOS  14383 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIO FELIPE DE MELO PEREIRA 15725 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. IGOR LEVY PONTES DE OLIVEIRA  9770 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. DAIANE PEREIRA DE BARROS 17364 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. LUIZ GUILHERME ARAÚJO PETROLA 14994 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. INGRID LAYANE DA SILVA ARAÚJO  15238 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. MONIKA VITORIA TEIXEIRA VIEIRA  12352 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. LETÍCIA ALVES DE SOUSA 9535 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIA RAILYANE SALES CALISTO  18926 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. ANA LÍDIA DE MELO SOUSA 16933 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. PEDRO LUCAS CARIRI DA SILVA 16327 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. ANA CLARA BATISTA SANTANA 16075 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIA EMANOELLA DA SILVA BEZERRA 18775 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. JULIANA DEODATO DOS SANTOS 15533 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. PAULO EDUARDO OLIVEIRA SILVA  14580 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. FRANCISCO ARTHUR LIMA SIMIAO 15285 

Direito, Tarde - Crato / CE E.P.A. VITÓRIA BATISTA COSTA 16328 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. HEVELLYN CARDOSO DA SILVA 17319 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. IGOR ISAAC AGOSTINHO COSTA 13970 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. FABIO MARIANO DOS SANTOS 17182 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. MATEUS SILVA SANTOS  11318 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. JOAQUIM EMANOEL DA SILVA PEREIRA 16279 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. MARIA CLARA PINHEIRO DA SILVA 14738 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. RAQUEL FREIRE CUSTODIO 9280 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. DANIELA DA SILVA SANTOS  15333 



10 

 
 
 
 
 
 
 

 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. ANA ALYCIA PEREIRA ALVES 10278 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. NICHOLAS RODRIGUES VIANA  9601 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. WESLEY VIANA BEZERRA 15292 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. ANDREY MAZURKIEWICZ AQUINO ALENCAR 11899 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. MARCOS ANTONIO LIMA DOS SANTOS 15400 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. EDINALDO FLORÊNCIO DE SOUZA FILHO  10437 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. SALATIEL BERNARDO BEZERRA  9969 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. WESLEY GABRIEL SOARES DA SILVA  15241 

Educação Física, Tarde - Crato / CE A.N.P.I. ITALO QUEIROZ DE SOUSA 17571 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. ALESSANDRO FELIX SOUSA 16086 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. TÁRCILA MARIA ALEXANDRE LEITE 16945 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. FRANCISCO CHARLON PEREIRA DE OLIVEIRA 16274 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. PEDRO FILGUEIRAS ALVES NETO 15814 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. RAUAN OLIVEIRA DOS SANTOS 17825 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. GIOVANA LIMA GONCALVES 16846 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. SOFIA JAQUELINE PEREIRA DE SOUSA  14135 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. JOÃO GABRIEL ALENCAR DO NASCIMENTO 16310 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. CAUA DIMAS FERREIRA 17007 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. JOICE CAMILE SOUSA ALENCAR 15820 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. CÍCERA VITÓRIA OLIVEIRA ALENCAR  17238 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. KLEVES ERNANDES DA SILVA SANTOS 15009 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIA STELLA DA SILVA LEMOS 16270 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. JÚLIO GABRIEL ALVES ANANIAS 16101 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. PEDRO LEVI BARBOSA DUARTE 17997 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. KAUAN RODRIGUES NICOLAU  15251 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. ANA KARLA PEREIRA SANTANA 15202 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. ROMILSON ROMÃO GONÇALVES CARDOSO  15770 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. JONAS FERREIRA DE AQUINO 19340 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. JOAO LUCAS TRAJANO DA SILVA 14346 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. YASMIN BARBOSA TAVEIRA DOS SANTOS 18899 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. PEDRO IAN SILVA FACUNDO 16281 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. THIAGO ALVES DE SOUSA 15103 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. SERGIO VITOR DOS SANTOS LEITE 9881 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIA GABRIELE DE CARVALHO SOUZA 18690 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARCOS VINICIUS RODRIGUES DE PAIVA OLIVEIRA 15037 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. IURY NOGUEIRA DE ALMEIDA 13838 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. MARIA LETÍCIA PEREIRA ROQUE SOARES 11014 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. PEDRO JORGE PEREIRA SILVA 13419 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. ILANA PEREIRA DO NASCIMENTO 15681 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. FRANKLIN KELVIN DA SILVA RODRIGUES 14034 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. ANTONIO ÂNGELO RODRIGUES TAVARES  14497 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. BRENO LIMA FERREIRA 15788 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. 20220256297 16530 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. LUCAS LEVÍ ALVES DA SILVA 16435 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. RUAN WENDELL DOS SANTOS FERREIRA 17507 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. CICERA JANAINA DOS SANTOS DIAS 12413 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. FELIPE DILON LOPES SANTOS 16253 



11 

 
 
 
 
 
 
 

 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. KELRIANE DE SOUSA SOARES  13734 

Educação Física, Tarde - Crato / CE E.P.A. RAUAN DA SILVA ROMÃO 15980 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. MARIA SOFIA DE MELO FEITOSA 11103 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. SAMIRA ANABEL DUTRA SOUSA  18399 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. JOÃO PAULO QUEIROZ PEIXOTO 14817 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. RITA MABEL DA SILVA SOUZA 16420 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. MARIA JULIA LIMA MODESTO COSTA 14666 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. THAIZA DA SILVA SARAIVA 9886 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. OLAVO PEREIRA ROBERTO 13826 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. LARYSSA DA SILVA SOUZA  14128 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. LEANDRA VITORIA DE LIMA SOUSA 12483 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. MARIA FRANCIKELLY LIMA GOMES  17695 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  A.N.P.I. PAULO RICARDO DE OLIVEIRA  17025 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. CLARA VIEIRA FREIRE SILVA 16848 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. SUMAYA DA SILVA LIMA 17302 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. QUEZIA DE SOUSA CRUZ 14151 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. EDNALDO ALVES CAVALCANTE 9220 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. POLIANNE LINO ALENCAR 14193 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. ARTHUR DIAS DE MOURA NASCIMENTO 14129 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. VICTORIA ALCANTARA VAZ 14005 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. MARIA JULIA SOUZA PEREIRA 11723 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. ANGELICA SAMPAIO DA SILVA CORDEIRO 16535 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. LUIZ VINICIUS PEREIRA ANGELO SOUZA 18344 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. MARIA RANIELY TELES DA SILVA 16635 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. LUZIA BEATHRYZ MONTEIRO 15375 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. MARIANA CINTIA PEIXOTO GOMES  14141 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. MANUELA MACHADO VICENTE  9494 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. BRENDA GERÔNIMO DA SILVA 12140 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. MARIA EDUARDA DA SILVA SANTOS 11749 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. TAINA SOARES DO CARMO 15525 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. CAMILA SWIANE RODRIGUES DE SOUZA 14955 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. EZEQUIEL DOS SANTOS ALENCAR 16668 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. KAMILLY VITORIA BEZERRA DE MENEZES LOBO 12997 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. MAYANNY JUSSARA DO NASCIMENTO 16056 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. MARCOS BRENO PEREIRA INÁCIO  11596 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. GABRIEL SEVERIANO LEMOS 11708 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. FERNANDA DAIANE CARVALHO DA SILVA 16562 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. ELAINE VITAL FERREIRA GUIMARÃES  9571 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. WELLINTOM SOARES DA SILVA 13875 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. ESPEDITO FERNANDES SILVA 15040 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. FRANCISCA EMANUELLY SANTOS RAMOS 19458 

Enfermagem, Manhã/Tarde - Crato  E.P.A. FRANCISCO WESLEY FERREIRA RODRIGUES 13015 

História, Noite - Crato / CE A.N.P.I. JOÃO GABRIEL FERREIRA SANTANA  16553 

História, Noite - Crato / CE A.N.P.I. MATHEUS TAVARES ARAUJO  12078 

História, Noite - Crato / CE A.N.P.I. EMILLY FREITAS DE SOUZA  15286 

História, Noite - Crato / CE A.N.P.I. CICERA MARIA DE SOUZA 15571 

História, Noite - Crato / CE A.N.P.I. RUTHY ALVES DE SOUZA 15267 



12 

 
 
 
 
 
 
 

 

História, Noite - Crato / CE A.N.P.I. MICHAEL DA SILVA FREITAS 12433 

História, Manhã - Crato / CE A.N.P.I. ALANE ALENCAR OLIVEIRA  19027 

História, Manhã - Crato / CE A.N.P.I. MARIA APARECIDA LOPES FERNANDES 18192 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. ARNOLDO ALVES FONSECA 18916 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. MARIA EMANUELLA FROTA DE SOUZA 13585 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. IARNY SILVESTRE DE ALENCAR 17774 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. CÍCERO ROMÁRIO CRUZ DA SILVA 12905 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. MARIA CLARA ALMEIDA BRITO DE OLIVEIRA  17641 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. GLEILSON SOUSA MARTINS 12096 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. YARLEI ALVES FEIJÓ 16803 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. LIVIA MARIA FERREIRA ALENCAR 17002 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. ANA BEATRIZ LINS LUCENA 18340 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. RÁVENNA KAUANY SOUZA VIEIRA 14194 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. ANTONIO CAETANO DE LIMA NETO 9201 

Medicina, Integral - Crato / CE A.N.P.I. YURIAN DIEGO RODRIGUES DE SÁ 19076 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. JOÃO GABRIEL LINHARES BARBOSA 17866 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. MANUELA NOBRE E SILVA LIMA 17800 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. JOSÉ RAYAN DE MIRANDA CARVALHO 9889 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. RENAN LOPES DA SILVA 19061 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. ISABELE MARIA DA SILVA  11453 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. GUSTAVO BRAZ DE ARAUJO 11062 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. PAULA ANALY FELIX DA SILVA 16482 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. MARCOS BRYAN SILVA FIGUEIREDO  14777 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. MARIA VITÓRIA GONÇALVES CAMPOS 9539 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. JÚLIA RODRIGUES LOPES 10832 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. ANGELA DA SILVA BATISTA 14698 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. SALOMÃO VENANCIO DE LEMOS NOGUEIRA   10403 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. LIVIA MENEZES CARVALHO 11919 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. JOSÉ DAVI DOS SANTOS SOUZA  17716 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. LAYLLA MOREIRA CIDRÃO BEZERRA  14825 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. MICHELY FERREIRA TOMAZ 17858 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. SARAH RAULINO DE ALBUQUERQUE 13504 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. NATHÁLIA ANDRADE SANTOS 11937 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. FELIPE ALVES FERREIRA 10892 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. JULIANE DOMINGOS TAVEIRA 13657 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. MARIA CLARA RODRIGUES BARRETO 9278 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. FRANCISCA JUCINÁRIA FRANÇA 16747 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. PAULO VICTOR OLIVEIRA DE SOUSA 13924 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. CARLOS DANIEL SAMPAIO RAMALHO 12348 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. FRANCISCA VÍRNA LAVÍNIA DE BRITO SILVA 10942 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. MARCOS TULIO DE ALMEIDA DIAS  14674 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. CICERO LEVI PEREIRA DANTAS 19569 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. SAMARA KELLY DOS SANTOS SILVA 10951 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. FRANCISCA WILLYANE KAROLINE CORREIA MACEDO 9167 

Medicina, Integral - Crato / CE E.P.A. LUCAS FEITOSA SILVA 16212 

Pedagogia, Noite - Crato / CE A.N.P.I. MARIA SARA CRUZ DA SILVA 16735 

Pedagogia, Noite - Crato / CE A.N.P.I. MARIA ELAINE ALBUQUERQUE SILVA 17853 



13 

 
 
 
 
 
 
 

 

Pedagogia, Noite - Crato / CE A.N.P.I. CINTIA SALUSTRIANO DE LIMA 18127 

Pedagogia, Noite - Crato / CE A.N.P.I. JOAO PEDRO ALVES DIAS 14319 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. CICERA MARIANA ROMEU DE SOUSA 17330 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. WILLYANE DE SOUSA NASCIMENTO 15629 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. LETÍCIA ALENCAR SILVA DE SANTANA 16047 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. KERRY ALVES PEREIRA 13896 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. ISABELLA DOS SANTOS SOUSA 17601 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. CÁSSIA BATISTA DOS SANTOS 19158 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. BIANCA BELIZARIO EVANGELISTA 14309 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. ANA KELLY LIMA DOS SANTOS 13964 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. MARIA JOSILENE FERNANDES FRANCA  18701 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. JOANA VIEIRA MARQUES DE SOUSA 16569 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. ALEXANDRA FEITOSA SILVA 16760 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. KATIA CILENE FERREIRA CARDOSO 14616 

Pedagogia, Noite - Crato / CE E.P.A. MARIA LETICIA GOMES CORREIA 19380 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. GISELE PATRIENE MOURA DA COSTA 14401 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. STEPHANE TAYNARA SOARES TELES 16174 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. REBECA KETLYN CORREIA ANDREZA  15210 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. MARIA FRANCY SOUSA ANTUNES 13890 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. STEPHANY DINO MARTINS 10591 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. CÍCERA GEOVANE BATISTA SILVA 16905 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. ANNA NICY PEREIRA MARTINS 16106 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. MONALIZA DE SOUSA OLIVEIRA  10369 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. TAYSA DE OLIVEIRA RODRIGUES 15312 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. HILDA SINDOR PEREIRA 13472 

Pedagogia, Manhã - Crato / CE E.P.A. MARIA CLAUDIELLEN LIMA SILVA 12281 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. JHOSAMMY KAUANY GONÇALVES LIMA 15949 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. MARIA JAMILLE JOVENTINO CAVALCANTE 10322 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. PEDRO CAJAZEIRA DO NASCIMENTO FILHO 15049 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. MARIA NATHALIA SILVA ROCHA 17618 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. MARIA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 16079 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. MARIA JOSÉ FERREIRA DE SOUSA NETA  14749 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. ANA RAFAELA LIMA ALVES  12700 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. TEÓGENES ALVES DE SOUZA 14452 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. MARIA GEOVANIA LIMA ALVES  12802 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN A.N.P.I. HUANDERSON BORGES DA SILVA 13773 



14 

 
 
 
 
 
 
 

 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. MARIA HEVERLYN BUIQUE DA SILVA  11222 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. GABRIELLE DE SOUSA SILVA 15194 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. ESMERINDA NAYLHA DA SILVA 16455 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. KAYNAN BARROS DE SOUSA 16593 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. FATIMA GABRIELA COSTA OLIVEIRA  9471 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. ARY DE SOUZA NASCIMENTO CARVALHO 11854 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. ANTONIA VITORIA DA SILVA ROCHA 13911 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. VILKER AUGUSTO GALVÃO DE SOUSA 18050 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. YONAR CAVALCANTE DA SILVA  18164 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. CARLOS EDUARDO MIRANDA  9335 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. FAGNER SILVA DE FREITAS 15710 

Arquitetura e Urbanismo, 
Manhã/Tarde - JDN E.P.A. ESTER SANTOS COSTA  19249 

Matemática, Noite/Manhã (Sábado) - 
JDN A.N.P.I. GUSTAVO AMORIM RODRIGUES 10830 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



15 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


